



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE  
SANEAMENTO BASICO  
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO  
BASICO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000004/2024

Processo: 000039 / 2024

Termo Nº 000024/2024

Empresa: SAGA MEDICAO LTDA

CNPJ: 08.026.075/0001-53

Endereço: RUA ROD BR 135, 1456 - BOMFIM - BOCAIUVA - MG - CEP: 20099595

Aos 05/11/2024, a empresa SAGA MEDICAO LTDA, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000004/2024. Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos. Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata. Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote	00029 - Lote 00029				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002096	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M3/H X 1/2" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	11.800,000	SAGA/SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	66,53	785.054,00
00002097	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 1/2" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	1.352,000	SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	78,00	105.456,00
00002098	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 1/2" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	4.502,000	SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	69,00	310.638,00
00002099	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M3/H X 3/4" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	55,000	SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	89,68	4.932,40
00002100	HIDRÔMETRO UNIJATO HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 3/4" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	10,000	SAGA/SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	89,96	899,60
00002101	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 5M3/H X 3/4" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	12,000	SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	120,00	1.440,00
00002102	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 7M3/H X 1" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	17,000	SAGA/ SAGA MEDIÃ†ÃfO S.A	370,00	6.290,00

Valor Total do Lote: 1.214.710,00

SAGA MEDICAO LTDA  
LICITANTE

PAULO HENRIQUE TRAVISANI  
DIRETOR EXECUTIVO CISABES